
Český svaz tanečního sportu 
Výkonná rada ČSTS 
Viceprezident pro sport 

Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže VŘ v tanečním sportu v roce 2025 

Schváleno 23.2.2024 

1/2 

 

 

Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže VŘ v tanečním sportu v roce 2025 

 
Zadavatel: Český svaz tanečního sportu 

IČ: 00443077 
Sídlo: U družstva Tempo, 264/10, 142 00 Praha 
Zastoupený: Viceprezident pro sport – Ing. Martin Dvořák 
Kontakt: Barbora Surovčíková, Email: repre@csts.cz, Telefon: 775 056 811 

Název zakázky: Soutěže ČSTS dle přílohy č.1 
Popis zakázky: Pořádání soutěží v rozsahu definovaném Soutěžním řádem ČSTS, organizačními 

směrnicemi ČSTS OS02 a dalšími dokumenty ČSTS ve znění k termínu podání nabídek. 
 

Identifikační údaje 
dodavatele: 

Název, IČ, Sídlo, Zástupce, Kontakty 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Uvedení celkových nákladů akce s členěním: 
• nájmy a technické vybavení prostor 
• porota a funkcionáři soutěže (včetně cestovních náhrad) 
• televizní záznam a vysílání, streamové vysílání 
• ostatní 
• celkové náklady 
a specifikacemi: 
• startovné 
• vstupné pro diváky 

Způsob výběru 
nejvýhodnější 
nabídky (kritéria 
výběru): 

• splnění minimálních požadavků na pořadatele dle OS02 §2 
• porovnání upřednostňujících požadavků dle OS02 §3 s ostatními zúčastněnými 

dodavateli 
• termín konání dané akce a případné kolize s jinými pořadateli 
• celkové náklady akce 
• Pozn.: Váhu jednotlivých požadavků naleznete v příloze č.2 

Kvalifikační 
požadavky: 

• oprávnění k pořádání sportovních soutěží (ŽL, hlavní činnost spolků apod.) 

Další relevantní 
informace a 
požadavky: 

• prohlášení o bezdlužnosti ke státním orgánům a ČSTS 

 
Podání nabídek: Forma č.1: Elektronickou formou – elektronický podpis 

Pokud vlastníte elektronický podpis, můžete vaši nabídku uložit do PDF a poté soubor 
podepsat elektronicky. Elektronicky podepsaný soubor pošlete na email repre@csts.cz. 

Forma č.2: Elektronickou formou – datovou schránkou 
Pokud vlastníte datovou schránku, můžete vaši podepsanou nabídku uložit do PDF a 
poté soubor naskenovat. Soubor pošlete na datovou schránku ČSTS ad2774x. 

Lhůta pro podání nabídek: 
• elektronické podání do datové schránky ČSTS ad2774x či na e-mail repre@csts.cz do 

31.5.2024 do 12:00 hod 
Otevírání nabídek: Proběhne 31.5.2024 ve 13.00 hod za účasti člena VR nebo pověřeným členem soutěžní 

komise. 
Vyhodnocení 
nabídek: 

Termín: 3.6.2024 
Informování dodavatelů (včetně žádosti o objasnění a doplnění): 30 dnů po vyhodnocení a 

odsouhlasení VR 

mailto:repre@csts.cz
mailto:repre@csts.cz
mailto:repre@csts.cz


Český svaz tanečního sportu 
Výkonná rada ČSTS 
Viceprezident pro sport 

Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže VŘ v tanečním sportu v roce 2025 

Schváleno 23.2.2024 

2/2 

 

 

 
 

Doplňující 
informace: 

• váhu jednotlivých požadavků naleznete v příloze č.2 
• formulář pro vyplnění požadavků dané směrnicí OS02 naleznete v příloze č.3 

 
Zakázané termíny akcí VŘ pro rok 2025 

a) Termíny konání MČR známé v době zveřejnění VŘ. 
b) Data konání významných mezinárodních akcí1: 

a. Infinity Open: 17.5. - 18.5. 
b. E-Motion Open: 24.5. - 25.5. 
c. Hradec Králové Open: 30.8. - 31.8. 
d. Prague Open: 13.9. 
e. Brno Open: 20.9. – 21.9.  
f. Ústí nad Labem: 22.11. - 23.11. 

 
Vypracoval: Ing. Martin Dvořák (VoS) Datum: 23.2.2024 
Schválil: Ing. Rostislav Filgas (Pr) Datum: 23.2.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1 Výjimku mají organizátoři vyjmenovaných mezinárodních akcí v případě, že chtějí v daném víkendu jako součást 
festivalu pořádat soutěž tohoto VŘ (tedy STL, TL nebo A) 



Český svaz tanečního sportu 
Výkonná rada ČSTS 
Viceprezident pro sport 

Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže Mistrovství ČR v tanečním sportu v roce 2025 

Schváleno 23.2.2024 

1/2 

 

 

Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže Mistrovství ČR v tanečním sportu v roce 2025 

 
Zadavatel: Český svaz tanečního sportu 

IČ: 00443077 
Sídlo: U družstva Tempo, 264/10, 142 00 Praha 
Zastoupený: Viceprezident pro sport – Ing. Martin Dvořák 
Kontakt: Barbora Surovčíková, Email: repre@csts.cz, Telefon: 775 056 811 

Název zakázky: Soutěže ČSTS dle přílohy č.1 
Popis zakázky: Pořádání soutěží v rozsahu definovaném Soutěžním řádem ČSTS, organizačními 

směrnicemi ČSTS OS02 a dalšími dokumenty ČSTS ve znění k termínu podání nabídek. 
 

Identifikační údaje 
dodavatele: 

Název, IČ, Sídlo, Zástupce, Kontakty 

Způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Uvedení celkových nákladů akce s členěním: 
• nájmy a technické vybavení prostor 
• porota a funkcionáři soutěže (včetně cestovních náhrad) 
• televizní záznam a vysílání, streamové vysílání 
• ostatní 
• celkové náklady 
a specifikacemi: 
• startovné 
• vstupné pro diváky 

Způsob výběru 
nejvýhodnější 
nabídky (kritéria 
výběru): 

• splnění minimálních požadavků na pořadatele dle OS02 §2 
• porovnání upřednostňujících požadavků dle OS02 §3 s ostatními zúčastněnými 

dodavateli 
• termín konání dané akce a případné kolize s jinými pořadateli 
• celkové náklady akce 
• Pozn.: Váhu jednotlivých požadavků naleznete v příloze č.2 

Kvalifikační 
požadavky: 

• oprávnění k pořádání sportovních soutěží (ŽL, hlavní činnost spolků apod.) 

Další relevantní 
informace a 
požadavky: 

• prohlášení o bezdlužnosti ke státním orgánům a ČSTS 

 
Podání nabídek: Forma č.1: Elektronickou formou – elektronický podpis 

Pokud vlastníte elektronický podpis, můžete vaši nabídku uložit do PDF a poté soubor 
podepsat elektronicky. Elektronicky podepsaný soubor pošlete na email repre@csts.cz. 

Forma č.2: Elektronickou formou – datovou schránkou 
Pokud vlastníte datovou schránku, můžete vaši podepsanou nabídku uložit do PDF a 
poté soubor naskenovat. Podepsaný soubor pošlete na datovou schránku ČSTS 
ad2774x. 

Lhůta pro podání nabídek: 
• elektronické podání do datové schránky ČSTS ad27774x do 31.5.2024 do 12:00 hod 

Kompletace 
nabídek: 

Proběhne 3.6.2024 ve 13.00 hod za účasti člena VR nebo pověřeným členem soutěžní 
komise. 

Vyhodnocení 
nabídek: 

Termín: 3.6.2024 
Informování dodavatelů (včetně žádosti o objasnění a doplnění): 5.6.2024 

mailto:repre@csts.cz
mailto:repre@csts.cz
mailto:repre@csts.cz


Český svaz tanečního sportu 
Výkonná rada ČSTS 
Viceprezident pro sport 

Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže Mistrovství ČR v tanečním sportu v roce 2025 

Schváleno 23.2.2024 

2/2 

 

 

 
Doplňující 
informace: 

• váhu jednotlivých požadavků naleznete v příloze č.2 
• formulář pro vyplnění požadavků dané směrnicí OS02 naleznete v příloze č.3 
• Pro rok 2025 je nutné počítat se zahraniční porotou nominovanou ČSTS 

 
Vypracoval: Ing. Martin Dvořák Datum: 23.2.2024 
Schválil: Ing. Rostislav Filgas (Pr) Datum: 23.2.2024 

 



Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže VŘ v tanečním sportu v roce 2025 

Příloha 2: Kritéria hodnocení nabídek 

Český svaz tanečního sportu 
Výkonná rada ČSTS 
Viceprezident pro sport 

1/2 

 

 

 

Příloha 2: Kritéria hodnocení nabídek 
 

STL    TL   
Atribut hodnocení Váha Bodové 

rozmezí 
 Atribut hodnocení Váha Bodové 

rozmezí 
 
 
Více možných termínů. 

 
 
100% 

 
 
1-6 

 
Zkušenosti s pořádáním soutěží v předchozích letech 

 
 
100% 

 
 
1-5 

 
Zkušenosti s pořádáním soutěží v předchozích letech 

 
 
100% 

 
1-5 

 
 
Taneční plocha (velikost). 

 
 
100% 

 
 
1-5 

Vysílání pořadu z těchto akcí v TV na náklady pořadatele. 100% 1-4 Počet porotců. 100% 1-5 
X faktor - Zde můžete napsat proč si myslíte, že právě vy 
jste nejvhodnějším kandidátem pro akci o kterou žádáte 

 
100% 

1-10  
Více možných termínů. 

 
100% 

 
1-6 

 
Taneční plocha (velikost). 

 
100% 

 
1-5 

 
Vysílání pořadu z těchto akcí v TV na náklady pořadatele. 

 
75% 

 
1-4 

Počet porotců.  
100% 1-5 X faktor - Zde můžete napsat proč si myslíte, že právě vy 

jste nejvhodnějším kandidátem pro akci o kterou žádáte 
 

75% 
 
1-10 

 
Galavečer. 

 
100% 

 
1-3 

 
Galavečer. 

 
75% 

 
1-3 

Tradice soutěže - ročník. 75% 1-3 Parkování. 75% 1-5 
Parkování. 75% 1-5 Tradice soutěže - ročník. 75% 1-3 
Prize money. 60% 1-5 Prize money. 60% 1-5 
Maximum.  51 bodů Maximum  51 bodů 



Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže VŘ v tanečním sportu v roce 2025 

Příloha 2: Kritéria hodnocení nabídek 

Český svaz tanečního sportu 
Výkonná rada ČSTS 
Viceprezident pro sport 

2/2 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

post. A 
 
Atribut hodnocení 

 
Váha 

Bodové 
rozmezí 

 
Zkušenosti s pořádáním soutěží v předchozích letech 

 
 
100% 

 
 
1-5 

 
Taneční plocha (velikost). 

 
100% 

 
1-5 

Počet porotců. 100% 1-5 
Více možných termínů. 75% 1-6 
X faktor - Zde můžete napsat proč si myslíte, že právě vy 
jste nejvhodnějším kandidátem pro akci o kterou žádáte 

 
75% 

 
1-10 

Parkování. 75% 1-5 
Prize money. 60% 1-5 
Galavečer. 60% 1-3 
Vysílání pořadu z těchto akcí v TV na náklady pořadatele. 50% 1-4 
Tradice soutěže - ročník. 10% 1-3 
Maximum  51 bodů 

 



Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže VŘ v tanečním sportu v roce 2025 

Příloha 1: Seznam soutěží 

Český svaz tanečního sportu 
Výkonná rada ČSTS 
Viceprezident pro sport 

1/2 

 

 

Příloha 1: Seznam soutěžních akcí 
 

Druh soutěžní akce 
Počet 

soutěžních 
akcí 

Termínové požadavky Finanční plnění ze 
strany zadavatele 

Požadovaná 
jistota 
[Kč] 

Poznámka 

Super taneční liga (STL) Ve 
věkových kategoriích Junioři 
I, Junioři II, Mládež, Dospělí 

Max 3 • 1 soutěž kvartálně (mimo červenec a srpen) mimo WCH, 
ECH, GS a významné WO 

• mimo 1.kvartál 
• soutěžní akce musí obsahovat soutěže STL v disciplínách 

STT i LAT 

Dle schváleného 
finančního plánu 

2025 

50.000,-  

Super taneční liga (STL) Ve 
věkové kategorií Senioři 

Max 1 • 1 soutěž ročně mimo WCH, ECH, GS a významné WO 
• Soutěžní akce musí obsahovat soutěže STL ve věkových 

kategoriích Senioři I - Senioři IV v disciplíně	STT a 
Senioři I - Senioři III v disciplíně	LAT 

Dle schváleného 
finančního plánu 

2025 

20.000,-  

Taneční liga – dospělí (TLD) Max 9 • 2 soutěže měsíčně (mimo červenec, srpen). STL je z 
hlediska termínového považována za soutěže TL. 

• soutěžní akce musí obsahovat soutěže TL v disciplínách 
STT i LAT 

Dle schváleného 
finančního plánu 

2025 

30.000,-  

Taneční liga – junioři a 
mládež (TLJaM) 

Max 41 • 2 soutěže měsíčně (mimo červenec, srpen). STL je z 
hlediska termínového považována za soutěže TL. 

• Soutěžní akce musí obsahovat soutěže TL pro věkové 
kategorie junioři I, Junioři II a mládež v disciplínách STT 
i LAT 

Dle schváleného 
finančního plánu 

2025 

20.000,-  

Taneční liga – senioři (TLS) Max 42 • 2 soutěže měsíčně (mimo červenec, srpen). STL je z 
hlediska termínového považována za soutěže TL. 

• Soutěžní akce musí obsahovat soutěže ve věkových 
kategoriích Senioři I až Senioři IV v disciplíně STT a 

Dle schváleného 
finančního plánu 

2025 

20.000,-  

 
1 V případě nedostatku počtu zájemců o STL Juniorů a Mládeže je možné navýšení počtu TL tak, aby byl dodržený maximální počet akcí v těchto věkových kategorií. Tj. 7 akcí 
pro věkovou kategorii Junioři a Mládež. 
2 V případě nedostatku počtu zájemců o STL Seniorů je možné navýšení počtu TL tak, aby byl dodržený maximální počet akcí v těchto věkových kategorií. Tj. 5 akcí pro věkové 
kategorie Seniorů. 



Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Soutěže VŘ v tanečním sportu v roce 2025 

Příloha 1: Seznam soutěží 

Český svaz tanečního sportu 
Výkonná rada ČSTS 
Viceprezident pro sport 

2/2 

 

 

 

  Senioři I až Senioři III v disciplíně LAT    

Postupová soutěž třídy A 
dospělých 

Max 20 • Mimo MČR a STL 
• Termínové kolize řeší a rozhoduje VpS 
• soutěžní akce musí obsahovat soutěže pA v disciplínách 

STT i LAT 

Dle schváleného 
finančního plánu 

2025 

10.000,-  

Postupová soutěž třídy A 
mládež 

Max 10 • Mimo MČR a STL 
• Termínové kolize řeší a rozhoduje VpS 
• soutěžní akce musí obsahovat soutěže pA v disciplínách 

STT i LAT 

Dle schváleného 
finančního plánu 

2025 

10.000,-  

Postupová soutěž třídy A 
Senioři 

Max 5 • Mimo MČR a STL 
• Termínové kolize řeší a rozhoduje VpS 
• soutěžní akce musí obsahovat soutěže pA v disciplínách 

STT S1-S4 i LAT S1-S2 

Dle schváleného 
finančního plánu 

2025 

10.000,-  

Senior Cup Max 4 • Mimo MČR a STL 
• Termínové kolize řeší a rozhoduje VpS 
• soutěžní akce musí obsahovat soutěže postupové soutěže ve 

věkových kat. S1-Sen IV  disciplínách STT (Třídy E-A)  a 
Sen I-III v LAT (třídy E-A) 

Dle schváleného 
finančního plánu 

2025 

10.000,-  

 



Český svaz tanečního sportu Zadávací dokumentace výběrového řízení 
Výkonná rada ČSTS Soutěže VŘ – Mistrovství ČR v tanečním sportu v roce 2025 
Viceprezident pro sport Příloha 1: Seznam soutěží 

 

Příloha 1: Seznam soutěžních akcí 
 

 
Druh soutěžní akce 

Počet   
Termínové požadavky 

 
Finanční plnění ze soutěžních strany zadavatele akcí 

Mistrovství ČR – LAT 1  Únor 2025  Dle schváleného 
 (doporučený termín 1.2.2025)  finančního plánu 

Mistrovství ČR – STT 1  Březen 2025  Dle schváleného 
 (doporučený termín 1.3.2025)  finančního plánu 

Mistrovství ČR – 10T 1  Březen 2025  Dle schváleného 
 (doporučený termín 22.3.2025)  finančního plánu 

Mistrovství ČR – formace,  1  Soutěžní akce musí obsahovat 
soutěže MČR formací, 

synchro, showdance a groups 
v disciplínách STT i LAT 

 Dle schváleného 
  synchro a SD1,   finančního plánu 

Mistrovství ČR Seniorů2 1 listopad 2025  Dle schváleného 
 finančního plánu 

Mistrovství ČR Seniorů 10T3 1 květen 2025  Dle schváleného 
 finančního plánu 

Mistrovství ČR družstev 1  podzim 2025 nebo květen 2025  Dle schváleného 
STT a LAT  soutěžní akce musí obsahovat soutěže  finančního plánu 

  MČR v disciplínách STT i LAT   

Mistrovství ČR Solo STT a LAT 11 

 2Q 2025 
Soutěžní akce musí obsahovat soutěže MČR 
v disciplínách STT i LAT 

 Dle schváleného 
 finančního plánu 

 
1 Může být součástí jiné soutěžní akce  
2 Může být součástí jiné soutěžní akce 
3 Může být součástí jiné soutěžní akce 



 


